АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от 30.03.2017    № 9-п
   «О внесении изменений»
  На основании ст. 422 , п.2 ст. 615 ГК РФ и Представления прокуратуры «Об устранении нарушений земельного законодательства» от 29.03.2017г.№7/2-2017

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. признать недействительным пп. «г» п. 4.1.2.договора аренды земельного участка сельскохозяйственного назначения № 14 от 10.08.2016 в части « без получения письменного согласия Арендодателя» как не соответствующего требованиям федерального законодательства.
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                             Т.Д.Местюкова
                 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
    НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 21.04.2017    №  17 - п
   «О внесении изменений»
     В целях улучшения инвестиционного климата и во исполнения этапов реализации «Дорожной карты» по целевым моделям «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимости и Постановка  на кадастровый учет земельных участков  и объектов недвижимого имущества в Оренбургской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. внести изменение в постановление администрации Берестовского сельсовета № 33 от 26.12.2012 г. « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Присвоения и (или) уточнение адреса земельному участку  и (или) объекту недвижимости»

 -  в п. 2, пп. 2.4. слова  « срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 30 рабочих дней» заменить на слова « срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12 рабочих дней».
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                             Т.Д.Местюкова